Kreis Mettmann Amtsblatt



Amtliches Organ des Kreises Mettmann , des Zweckverbandes Wildgehege Neandertal, der Naherholungszweckverbände Ittertal und Bergisch-Märkischer, der Volkshochschulzweckverbände Hilden / Haan, Velbert / Heiligenhaus, Mettmann / Wülfrath, des Zweckverbandes Klinikum Niederberg, des Zweckverbandes Gesamtschule Langenfeld-Hilden und des Gesamtschulzweckverbandes Mettmann-Wülfrath

67. Jahrgang

Nr. 33

Mittwoch, den 30. November 2011

Inhaltsverzeichnis

Seite 52 Kreis Mettmann Bekanntmachung der WFB Werkstätten des Kreises

Mettmann GmbH über den Jahresabschluss 2010

Kreissparkasse Düsseldorf Kraftloserklärung

Sparkasse Hilden•Ratingen•Velbert Kraftloserklärung

Aufgebot

Amtsblatt

Herausgeber: Kreis Mettmann, Der Landrat, in Mettmann. Verantwortlich für den Inhalt: Amt für Schulen und Kultur des Kreises Mettmann, 40806 Mettmann, Postfach, Fernruf 02104/99-0. Registriert beim Wirtschaftsministerium Nordrhein-Westfalen - B III a- 17 Nr. 43/15. Druck: Kreis Mettmann, Düsseldorfer Str. 26, Ruf 02104/99-0. Bezug durch das Amt für Schulen und Kultur des Kreises Mettmann (Bezugsgebühr jährlich 24,54€). Nachdruck bei Quellenangabe gestattet.

Kreis Mettmann

Bekanntmachung der WFB Werkstätten des Kreises Mettmann GmbH

Jahresabschluss 2010

Die Gesellschafterversammlung der WFB Werkstätten des Kreises Mettmann GmbH hat am 27.06.2011 den Jahresabschluss zum 31.12.2010 festgestellt. Der Jahresüberschuss in Höhe von 736.148,25 € wurde der Gewinnrücklage zugeführt.

Die mit der Prüfung des Jahresabschlusses und des Lageberichtes beauftragte Prüfungsgesellschaft, Gummert & Partner Wirtschaftsprüfungs- und Steuerberatungsgesellschaft, Blumenstraße 55, 42549 Velbert hat mit Datum vom 08. April 2011 einen uneingeschränkten Bestätigungsvermerk erteilt.

Jahresabschluss und Lagebericht liegen bis zur Feststellung des Jahresabschlusses des Folgejahres im Hause der WFB Werkstätten des Kreises Mettmann GmbH, Kronprinzstraße 39, 40764 Langenfeld zur Einsichtnahme aus.

Langenfeld, den 22. November 2011

Heinrich Feilhauer Geschäftsführer

Kreissparkasse Düsseldorf

Kraftloserklärung

Sparkassenbuch Nr. alt 21.130.990 neu: 3.000.037.055

der Kreissparkasse Düsseldorf, der ehemaligen Stadt-Sparkasse Erkrath (E), der ehemaligen Sparkasse Heiligenhaus (H) und der ehemaligen Stadt-Sparkasse Wülfrath (W), deren Rechtsnachfolgerin die Kreissparkasse Düsseldorf ist, wird für kraftlos erklärt.

Düsseldorf, den 17. November 2011

Der Vorstand der Kreissparkasse Düsseldorf

Zweckverband

Bekanntmachungen der Sparkasse Hilden•Ratingen•Velbert

Kraftloserklärung

Die Sparkassenbücher

3020109603, 3041068911, 3041336888 3031163375 – alt 1163377 (H) 3031489739 - alt 1489731 (H) 3023869500 – alt 3869500 (V)

ausgestellt von der Sparkasse Hilden-Ratingen-Velbert, der ehemaligen Stadt-Sparkasse Hilden (H), der ehemaligen Stadt-Sparkasse Ratingen (R) und der ehemaligen Sparkasse Velbert (V), deren Rechtsnachfolgerin die Sparkasse Hilden-Ratingen-Velbert ist, werden nach Durchführung des Aufgebotsverfahrens für kraftlos erklärt.

Velbert, den 07. November 2011

Der Vorstand Sparkasse Hilden•Ratingen•Velbert,

Bekanntmachungen der Sparkasse Hilden•Ratingen•Velbert

Aufgebot

Die Sparkassenbücher

3021119338, 3021177849, 3041263397, 3021786219 - alt 1786219 (V), 3023101359 - alt 3101359 (V)

der Sparkasse Hilden Ratingen Velbert, der ehemaligen Stadt-Sparkasse Hilden (H), der ehemaligen Stadt-Sparkasse Ratingen (R) und der ehemaligen Sparkasse Velbert (V), deren Rechtsnachfolgerin die Sparkasse Hilden Ratingen Velbert ist, werden aufgeboten.

Die Inhaber der Sparkassenbücher werden aufgefordert, binnen drei Monaten ihre Rechte unter Vorlage der Sparkassenbücher anzumelden, andernfalls werden die Sparkassenbücher für kraftlos erklärt.

Velbert, den 18. November 2011

Der Vorstand Sparkasse Hilden•Ratingen•Velbert,